

Modern Electronic Design MED Aktiebolag

556218-0769

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning.	5
Noter.	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Einar Ulf-Christian Hellberg
Styrelseledamot
2025-05-28

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 2023

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konstruktion, tillverkning och försäljning av digital utrustning samt signage för biografer, konferenslokaler, köpcentrum, restauranger m.fl och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Strömstads kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets största tillgång är programvaran INCODE (Intelligent Content Delivery). Bolaget har under året fortsatt med utvecklingen av programvaran samt anpassning till nya marknader. Nya avtal träffas löpande med befintliga och nya kunder. Bolaget har ett tätt samarbete med Hjalmar Wilhelmsen AS och DX biljettsystem i Norge.

Konceptet Biosverige.se som är en gemensam plattform för landets biografer utvecklas vidare främst med fokus på kundanpassade hemsidor.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning, tkr	681	508	568	621
Resultat efter finansiella poster, tkr	1	-1	355	-102
Soliditet, %	76	93	92	21

Intäkterna från Incodelicenserna till Norge har ökat under året

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	38 100	316 719	-509	454 310
Resultatdisposition enligt årsstämman					
- Utdelning			-0		-0
- Balanseras i ny räkning			-509	509	
Årets resultat				506	506
Belopp vid årets utgång	100 000	38 100	316 210	506	454 816

Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	316 210
Årets resultat	506
Summa	316 716

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	316 716
Summa	316 716

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		681 063	508 088
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		681 063	508 088
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 383	-81 885
Övriga externa kostnader		-325 013	-231 615
Personalkostnader	Not 2	-339 590	-192 864
Summa rörelsekostnader		-677 986	-506 364
Rörelseresultat		3 077	1 724
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	44
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 423	-2 277
Summa finansiella poster		-2 407	-2 233
Resultat efter finansiella poster		670	-509
Resultat före skatt		670	-509
Skatter			
Skatt på årets resultat		-164	0
Årets resultat		506	-509

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		14 475	14 475
Summa varulager m.m.		14 475	14 475
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		48 124	46 998
Fordringar hos koncernföretag		297 814	274 429
Övriga fordringar		400	1 273
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		234 850	135 100
Summa kortfristiga fordringar		581 188	457 800
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 478	14 569
Summa kassa och bank		1 478	14 569
Summa omsättningstillgångar		597 141	486 844
SUMMA TILLGÅNGAR		597 141	486 844
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		38 100	38 100
Summa bundet eget kapital		138 100	138 100
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		316 210	316 719
Årets resultat		506	-509
Summa fritt eget kapital		316 716	316 210
Summa eget kapital		454 816	454 310
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 949	780
Skatteskulder		164	0
Övriga skulder		15 798	8 232
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		103 414	23 522
Summa kortfristiga skulder		142 325	32 534
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		597 141	486 844

Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01	2024-12-31
Medelantalet anställda		1

Not 3. Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 400 000
Inköp	0
Försäljningar/utrangeringar	0
Utgående anskaffningsvärden	2 400 000
Ingående avskrivningar	-2 400 000
Försäljningar/utrangeringar	0
Årets avskrivningar	0
Utgående avskrivningar	-2 400 000
Redovisat värde	0

Underskrifter

Einar Ulf-Christian Hellberg
Styrelseledamot
2025-05-28